关于2023年度初级工程技术职务任职资格评审结果的公示

根据《关于分类推进人才评价机制改革的指导意见》和《关于深化职称制度改革的实施意见》文件规定，经2023年度仙游县工程技术人员初级评审委员会评审，陈健等16位同志获得初级工程技术职务任职资格，现予公示，公示期为五个工作日。公示期间，欢迎社会各界通过来信、来电、来访等形式，向仙游县经贸系统纪委或县工信局反映情况，发表看法和意见。
　　公  示  时  间：2024年12月13日至12月19日
来电、来访电话：0594-8292450（工信局办公室）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　      0594-6761316（驻工信局纪检组）

仙游县工程技术经济专业职称改革领导小组
　　                               2024年12月12日
	关于2023年度初级工程技术职务任职资格评审结果的公示

	序号
	工  作  部  门
	姓   名
	性别
	出生
年月
	何年何月毕业于何院校专业及学制
	参加工作时间
	拟申报何种任职资格
	现职称及确定时间
	学历
层次
	学历
形式

	1
	仙游县林业局
	陈  健
	男
	1991.10
	2016年6月毕业于泉州师范学院地理信息系统专业，本科4年
	2017.05
	森林经理助理工程师
	地理信息系统助理工程师2018.07
	本科
	全日制

	2
	仙游县生态国有林场
	陈剑武
	男
	1982.09
	2019年1月毕业于福建林业职业技术学院林业技术专业，函授3年
	2001.12
	林业技术员

	大专
	函授

	3
	仙游县耕地保护中心
	蔡金锋
	男
	1983.05
	2023年7月闽江学院测绘工程，函授2.5年
	2005.12
	测绘专业助理工程师
	土地监察助理工程师2012.4
	本科
	函授

	4
	仙游县水务投资集团有限公司
	吴  野
	男
	1987.02
	2008年7月毕业与泉州师范学院软件技术专业，专科3年。2020年7月毕业于河海大学水利水电工程专业，本科3年
	2016.11
	水利水电助理工程师
	技术员
2020.09
	本科
	函授

	5
	海安橡胶集团股份公司
	林  杰
	男
	1996.11
	2023年7月毕业于东北师范大学化学专业，网络教育2.5年
	2018.07
	化工助理工程师

	本科
	网络教育

	6
	海安橡胶集团股份公司
	王志钢
	男
	1995.03
	2017年7月毕业于龙岩学院机械设计制造及其自动化专业，全日制4年
	2017.08
	机械助理工程师

	本科
	全日制

	7
	海安橡胶集团股份公司
	王剑锋
	男
	1993.12
	2023年3月毕业于东北师范大学化学专业，网络教育2.5年
	2014.09
	化工助理工程师

	本科
	网络教育

	8
	海安橡胶集团股份公司
	陈  宇
	男
	1988.06
	2023年7月毕业于东北师范大学化学专业，网络教育2.5年
	2012.07
	化工助理工程师

	本科
	网络教育

	9
	海安橡胶集团股份公司
	蔡志群
	男
	1987.01
	2023年7月毕业国家开放大学机电一体化技术，网络教育2.5年
	2007.07
	机械技术员

	专科
	网络教育

	10
	海安橡胶集团股份公司
	朱伟忠
	男
	1991.01
	2023年7月毕业于大连理工大学电气工程及其自动化，网络教育2.5年
	2010.09
	电气助理工程师

	本科
	网络教育

	11
	海安橡胶集团股份公司
	钟伟明
	男
	1990.05
	2013年6月毕业于闽江学院电子信息科学与技术专业，全日制四年
	2013.07
	电气助理工程师

	本科
	全日制

	12
	海安橡胶集团股份公司
	朱礼忠
	男
	1988.06
	2023年7月毕业国家开放大学机电一体化技术，网络教育2.5年
	2008.03
	机械技术员

	专科
	网络教育

	13
	海安橡胶集团股份公司
	朱新忠
	男
	1989.01
	2023年7月毕业于国家开放大学机电一体化技术，网络教育2.5年
	2009.09
	机械技术员

	专科
	网络教育

	14
	海安橡胶集团股份公司
	郭丽姿
	女
	1986.07
	2023年3月毕业于东北师范大学化学专业，网络教育2.5年
	2006.05
	化工助理工程师
	化工技术员2013.07
	本科
	网络教育

	15
	海安橡胶集团股份公司
	朱建宇
	男
	1989.12
	2010年6月毕业于湄洲湾职业技术学院数控技术，全日制5年
	2010.01
	电气技术员

	大专
	全日制

	16
	海安橡胶集团股份公司
	沈一鸣
	男
	1995.01
	2018年7月毕业于闽南理工学院机械设计及其自动化，全日制四年
	2018.07
	机械助理工程师

	本科
	全日制